tel. +38 096 500 79 41

DUSIPASTERSTWO POLAKOW

PRZY PARAFII KONKATEDRALNEJ PW. SW. ALEKSANDRA W KIJOWIE

Byn. KoctbonbHa, 17, 01 001 Kuis / ul. Kostelna 17, 01 001 Kyiv, UKRAINE
giacinto4884@gmail.com Facebook: @DuszpPolakowKijow

MSZE SW. GREGORIANSKIE ZA

+ MARIANA RUCHAELA

odprawiane w parafii p.w. Sw. Anny w Talne (Ukraina)
przez ks. prob. Witalija Potemkowskiego

w terminie od 13.01-11.02.2020 .

intencja od:

1.Barbary i Edwarda Majoch

2.Urszuli i Adama Tokarczyk

3.Marii Gatuszka i rodz. Sadowych

4.Marii Babinskiej

5.Chrzestnej Ireny Sliwy

6.Matgorzaty i Andrzeja Pisiewicz z rodz.

7.Szwagra Stanistawa z rodz. z Podegrodzia

8.Siostrzenicy Anny z m¢zem i dzie¢mi z
Dhugoteka-Swierkla

9.Sgsiada Stanistawa

10. Kuzynki Krystyny Kluk z rodz.

11. Renaty Wolinskiej

12. Chrzesnicy Marty z rodz.

13. Zofii Zwolinskiej

14. Andrzeja Babinskiego z rodz.

15. Lukasza i Agnieszki Zgrzeblak

16.
17.
18.

19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Celiny i Teofila Zgrzeblak

Chrzesniaka Arkadiusza

Kuzynki Stanistawy z wnuczkami Eweling i
Wiktorig

Rodz. Jurczynskich

Barbary Potoczek z corka

Siostry Stanistawy z mgzem

Zofii Zgrzeblak

Krzysztofa i Anny z dzie¢mi

Malgorzaty, Michata i Wojciecha Merklinger
Kuzynki Marii Pawlik z rodz.

Chrze$niaka Leszka Pawlik z rodz.

Kuzyna Jana Barana z rodz.

Jana i Barbary Marcisz z rodz.

Kolezanek zony

Rodz. Nowogorskich

Pragniemy z serca podziekowac za przekazane intencje parafialne i ofiary.
Jest to bardzo duze wsparcie dla naszych niewielkich parafii.
BOG ZAPLAC!

Ks. dk. dr Jacek Jan Pawtowicz

Duszpasterz Polakéw przy parafii konkatedralnej pw. Sw. Aleksandra

w Kijowie

Prosze was, abyscie cate to duchowe dziedzictwo, ktéremu na imie ,Polska’, raz jeszcze przyjeli z wiarg, nadziejg i mitoscig. ..

Sw. Jan Pawet Il



